

Link do produktu: <https://grasse24.pl/hiskin-home-zestaw-prezentowy-kamienica-kalendarz-adwentowy-swiece-zapachowe-p-141014.html>



HISKIN Home Zestaw prezentowy KAMIENICA - Kalendarz adwentowy (świece zapachowe)

Cena brutto	132,00 zł
Cena netto	107,32 zł
Numer katalogowy	309070883
Kod producenta	164700
Kod EAN	5905359809265

Opis produktu

Kalendarz adwentowy idealnie sprawdzi się na prezent dla bliskiej osoby. Opakowanie przypominające świątecznie udekorowaną kamienicę skrywa 24 szt. akcesoriów zapachowych, które wprowadzą świąteczną atmosferę do każdego domu. Zestaw zawiera 11 świeczek tealight 15 ml oraz 11 świec sojowych 30 ml, umieszczonych w eleganckich słoiczkach z kolorowymi naklejkami. Świece w słoiczkach i tealight tworzą pary o 11 różnych zapachach — każdy z nich podkreśli zimową i przytulną atmosferę świąt. Wszystkie świece zostały wykonane z naturalnego wosku sojowego. W środku znajdziesz także dyfuzor zapachowy 80 ml o świątecznym aromacie oraz zapaliki do świec, które dopełnią codzienny rytuał. Kalendarz zachwyca zarówno swoją zawartością, jak i wyglądem. Zaglądając przez okna kamienicy, zobaczysz codzienne życie jej mieszkańców. Codzienne odkrywanie nowej niespodzianki umili oczekiwanie na święta Bożego Narodzenia. Umieść świecę z dala od okien na stabilnej powierzchni na niepalnym podłożu, np. ceramicznym. Optymalny czas palenia wynoszący od 3 do 4 godzin zapobiega tworzeniu się tunelu (górną warstwę wosku powinna stopić się na głębokość ok. 1-2 cm podczas jednej sesji). Regularnie skracaj knot do ok. 0,5 cm. Nie wrzucaj kawałków knotu ani innych substancji do wosku.

Sposób użycia dyfuzora:

Przed użyciem produktu dokładnie zapoznaj się ze środkami bezpieczeństwa. Zdejmij nakrętkę i usuń plastikowe zabezpieczenie.

Włóż patyczki do środka flakonika. Unikaj bezpośredniego kontaktu nasączonych patyczków ze wszelkimi powierzchniami. W przypadku wylania natychmiast wytrzeć ściereczką. Produkt może uszkadzać powierzchnie na skutek jego nieprawidłowego użytkowania. Produkt nie nadaje się do spożycia. Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie niezgodne z instrukcją i przeznaczeniem produktu. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. W przypadku kontaktu ze skórą umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Umieść świecę z dala od okien na stabilnej powierzchni na niepalnym podłożu, np. ceramicznym. Optymalny czas palenia wynoszący od 3 do 4 godzin zapobiega tworzeniu się tunelu (górną warstwę wosku powinna stopić się na głębokość ok. 1-2 cm podczas jednej sesji). Regularnie skracaj knot do ok. 0,5 cm. Nie wrzucaj kawałków knotu ani innych substancji do wosku. Sposób użycia dyfuzora: Przed użyciem produktu dokładnie zapoznaj się ze środkami bezpieczeństwa. Zdejmij nakrętkę i usuń plastikowe zabezpieczenie. Włóż patyczki do środka flakonika. Unikaj bezpośredniego kontaktu nasączonych patyczków ze wszelkimi powierzchniami. W przypadku wylania natychmiast wytrzeć ściereczką. Produkt może uszkadzać powierzchnie na skutek jego nieprawidłowego użytkowania. Produkt nie nadaje się do spożycia. Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie niezgodne z instrukcją i przeznaczeniem produktu. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Może

powodować reakcję alergiczną skóry. Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. W przypadku kontaktu ze skórą umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Skład(INCI):

Dyfuzor:Piernik w czekoladzie (Goździk & kardamon) — Składniki: Ethyl Alcohol, Propyleneglycol monomethyl ether, Parfum, Benzyl Benzoate, Cinnamal, Eugenol, Coumarin, Limonene, Benzyl Alcohol, Isoeugenol, Linalool.Świece:Kaszmir (Drzewo cedrowe & sandałowe) — Składniki: kompozycje zapachowe (Benzyl Benzoate, Hexyl Cinnamal). Zawiera: 2-benzylidenooktanal, 7-acetylo -1,2,3,4,5,6,7,8- oktahydro- 1,1,6,7-tetrametylo naftalen, octan 4-tert-butylcyclohexylu, 3,7-dimetylookta-1,6-dien-3-ylu octan, 9-acetylo-2,6,6,8-tetrametylotritylo (5.3.1.01,5)undek-8-en, 2-metylo-3-(4-izopropylfenylo) propanal, 2-(2,2,7,7 - tetrametylo tritylo [6.2.1.0(1,6)] undek-5(4) - en-5-yl) propan -1-ol, metylo winylo homogeanylo karbinol, 3,4-metylenodioksybenzaldehyd.Krem waniliowy (Karmel & wanilia) — Składniki: kompozycje zapachowe (Cital, Geraniol, Linalool, Citronellol, Limonene). Zawiera: Pomarańczowy słodki olejek, (r)-p-menta-1,8-dien, p-menta-1,4(8)-dien, 3,4-metylenodioksybenzaldehyd, litsea cubeba olejek, 3,7-dimetylookta -1,6-dien-3-ol, eukaliptusowy olejek, dodekanal, strawberry furanone, 3,7-dimetylookta-2,6-dienal, (-)-pin-2(3)-en, 3,7-dimetylookta-2,6-dien-1-ol, [(2e)-3,7-dimetylookta -2,6-dienylu] octan, 3,7-dimetylookt-6-enal.Świąteczny grzaniec (Winogrono & cynamon) — Składniki: kompozycje zapachowe (Eugenol, Cinnamal, Coumarin, Linalool, Hexyl Cinnamal, Limonene). Zawiera: Cynamonowy aldehyd, goździkowy olejek, 2-benzylidenooktanal, pomarańczowy słodki olejek, 1-benzopiran-2-on, 3,7-dimetylookta -1,6-dien-3-ol, (e)-3-fenylprop-2-enenitryl, ylang eco, 2,3-epoksy-3- penylomaślan etylu, 1-(2,6,6-trimetylo-1,3-cykloheks-1-dienyl)-2-buten-1-on, muskatolowej gałki olejek, cedrowy olejek atlas.Pomarańcze z goździkami (Pomarańcza & goździki) — Składniki: kompozycje zapachowe (Cital, Eugenol, Cinnamal, Linalool, Limonene). Zawiera: Cynamonowy aldehyd, (r)-p-menta-1,8-dien, 2-metoksy -4- prop- 2- enylo fenol, 3,7-dimetylookta -1,6-dien-3-ol, 6,6-dimetylo-2- metylidenobicyklo [3.1.1]heptan, cytrynowy olejek, 3,7-dimetylookta-2,6-dienal, allilo 3-cykloheksylopropionian.Magia cynamonu (Cynamon & wanilia) — Składniki: kompozycje zapachowe (Cinnamyl Alcohol, Eugenol, Cinnamal, Limonene). Zawiera: 3-fenylprop-2-en-1-ol, goździkowy olejek, cynamonowy aldehyd, cynamonian metylu, pomarańczowy słodki olejek, 3,4-metylenodioksybenzaldehyd.Świąteczna choinka (Paczula & sosna) — Składniki: kompozycje zapachowe (Coumarin). Zawiera: Balsams gurgun, octan nopylu, 3,7-dimetylookta-1,6-dien-3-ylu octan, cedrowy olejek, heksylo 2-hydroksybenzoesan, 1-benzopiran-2-on, cedrowy olejek atlas, octan 4-tert-butylcyclohexylu.Świąteczny poranek (Różowy pieprz & mandarynka) — Składniki: kompozycje zapachowe (Benzyl Benzoate, Hexyl Cinnamal, Limonene). Zawiera: (r)-para-Mentha-1,8-diene.Zimowy wieczór (Jaśmin & goździki) — Składniki: kompozycje zapachowe (Eugenol, Cinnamal, Linalool, Limonene). Zawiera: Cynamonowy aldehyd, pomarańczowy słodki olejek, 2-pentylo-3-fenylprop-2-enal, 2-metoksy -4- prop- 2- enylo fenol.Marcepan & praliny (Miód & migdał) — Składniki: kompozycje zapachowe. Zawiera: 3,4-metylenodioksybenzaldehyd, 5-metylo-2-fenylheks-2-enal.Tarta owocowa (Czerwone owoce & cukier) — Składniki: kompozycje zapachowe (Linalool, Limonene). Zawiera: (r)-para-Mentha-1,8-diene, (E)-1-(2,6,6-trimetyl-1-cyklohexa-1,3-dienyl) but-2-en-1-one, 3,7-dimetyl-3-octanol.Pomarańcze w czekoladzie (Pomarańcza & wanilia) — Składniki: kompozycje zapachowe(Cital, Cinnamal, Geraniol, Linalool, Benzyl Benzoate, Citronellol, Limonene). Zawiera: Pomarańczowy słodki olejek, 2,5 -dimetylo - 4 - hydroxy - 3(2h) furanon, 3,4-metylenodioksybenzaldehyd, dodekanal, 3,7-dimetylookta-2,6-dienal, 3,7-dimetylookta -1,6-dien-3-ol, eukaliptusowy olejek, (r)-p-menta-1,8-dien, 3,7-dimetylookta-2,6-dien-1-ol, [(2e)-3,7-dimetylookta -2,6-dienylu] octan.